Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la   orden firmada:

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MARCA MODELO UNIDAD CANTIDAD
PRECIO

M.N.
IMPORTE

M.N

2147 CORTINAS PZA 1.00 $59,810.57 $59,810.57

PAGO DEL 50% POR LA CANTIDAD DE $29,905.28

SON: VEINTE NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCO PESOS 28/100 M.N.

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
(SPEI)

Martes, 18 de Noviembre de 2025

SUBTOTAL: $ 59,810.57

IVA $ 0.00

ISR $ 0.00

TOTAL: $ 59,810.57

Total en letras: Son Cincuenta y nueve mil ochocientos diez pesos 57/100 M.N.

Comentario de Gloria:

000000
N  CONTROL

o

ORDEN COMPRA: 1416/2025

ADMINISTRATIVO

OBRA
ERIC DOMIGUEZ VENTURA

CONTROL OBRA

Marcos Perez

RES. DE OBRA

Cindy Sosa

ADMINISTRACIÓN

Jorge Romero

DIRECCIÓN

ARISTA AR SA DE CV
CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.